
Ledigförklara tjänsten som ledande miljövårdsinspektör 

Pargas ledigförklarar tjänsten som ledande miljövårdsinspektör från och med 1.5.2025 eller 
enligt överenskommelse. 

Ledande miljövårdsinspektören ansvarar för miljövårdsfrågorna i staden. Ansvaret omfattar de 
uppgifter som ankommer på den kommunala miljövårdsmyndigheten och på 
tillsynsmyndigheten enligt bland annat miljöskydds-, avfalls-, kemikalie- och vattenlagen samt 
lagen om vattentjänster. Till uppgiften hör även tillstånds- och tillsynsuppgifter enligt 
marktäktslagen. 

Till uppgiften som ledande miljövårdsinspektör hör att fungera som föredragande i 
miljövårdsärenden i bygg- och miljönämnden. 

Vi erbjuder den nya ledande miljövårdsinspektören ett intressant och mångsidigt uppdrag. 
Arbetsfältet omfattar hela kommunen och sträcker sig därmed över världens vackraste 
skärgård. I arbetsuppgifterna ingår att utföra inspektioner i de olika kommunområdena, vilket 
betyder att den som väljs till uppgiften behöver ha körkort och tillgång till bil. 

Behörighetsvillkoren är en för tjänsten lämplig högre högskoleexamen, god förtrogenhet med 
miljövård och förtrogenhet med kommunalförvaltning. Språkkravet är god förmåga att i tal och 
skrift använda svenska och finska språken. 

Erfarenhet av arbetsuppgifter inom området och god kännedom om miljövårdslagstiftning och 
miljövårdsteknik gör det lättare att sköta uppgiften. Uppgiften förutsätter i övrigt god 
samarbetsförmåga och goda ledar- och underhandlingsegenskaper. 

Lönen bestäms enligt TS-avtalet (Kommunalt tjänste- och arbetskollektivavtal för teknisk 
personal). Den uppgiftsbaserade lönen är 4 414,84 euro/månad. 

Den som valts ska före tjänsten tas emot uppvisa ett godtagbart läkarintyg över sitt 
hälsotillstånd. Vid besättande av tjänsten iakttas en prövotid om sex månader. Tjänsten tillsätts 
1.5.2025 eller enligt överenskommelse. 

Ansökningarna riktas till bygg- och miljönämnden i Pargas stad och lämnas in elektroniskt via 
www.kuntarekry.fi, arbetsnyckel XXXXXX, eller till adressen pargas@pargas.fi. Ansökningarna 
kan även lämnas in under adressen Pargas stad, Strandvägen 28, 21600 Pargas. Till 
ansökningshandlingarna ska bifogas examensintyg, arbetsintyg och eventuella språkintyg. 
Ansökningstiden går ut 26.3.2025 kl. 16.00. Vår strävan är att intervjuerna kan hållas 28.3.2025. 

Mer information ges av ledande byggnadsinspektör Sanna Simonen, tfn 050 596 2642, 
fornamn.efternamn@pargas.fi. 
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